
 
 
 

 

 
  

２０２３年４月３日 
 

ＡＴＭコーナーへの現金封筒の設置終了について 

 
平素より愛知銀行をご利用いただきまして、ありがとうございます。 
当行は、紙資源の節約など環境保全への取り組みの観点から、店舗内ＡＴＭコーナー・

店舗外ＡＴＭコーナーへの現金封筒の設置を終了いたしますのでお知らせいたします。 
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

設置終了日 ： ２０２３年５月３１日（水） 
 
 

以 上 
 

 

 


